不在者投票送致表

高槻市選挙管理委員会委員長 様

 下記のとおり、第５１回衆議院議員総選挙及び第２７回最高裁判所裁判官国民審査並び

に令和８年執行大阪府知事選挙の不在者投票を送致します。

記

請求者数

（投票用紙受取数）

A ＋ B

投票者数

（うち代理投票数）

A

棄権者数

B

大阪府知事選挙

（白色地に茶色文字）
１０

９

（  2  ）

１

衆議院小選挙区選出議員選挙

（あさぎ色地に赤色文字）
１０

９

（  2  ）

１

衆議院比例代表選出議員選挙

（うす桃色地に黒色文字）
１０

９

（  2  ）

１

最高裁判所裁判官国民審査

（うぐいす色地に黒色文字）
１０

５

（  2  ）

３

令和 ８ 年 ２ 月 ５ 日

施  設  名     医療法人選管会 選管病院

             不在者投票管理者    院長  高槻 太郎

記 入 例

代理投票数は（ ）内に内数で記載

してください。

選管に送致した日です。

２月１日から２月７日

までの間に送致してください。

施設長が不在者投票管理者となり

ます。

選管確認欄

【様式４】